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Ldz. 90 – 0902/……/2019                                                                 Olsztyn, dnia 25.04.2019 r. 

Nr postępowania :  191 / 2019 / PN / DZP 

                                                                                         Do wiadomości 
                                                                                         wszystkich uczestników 
                                                                                         postępowania
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.
ODPOWIEDZI  NA PYTANIA NR 1
Zamawiający Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie.
PYTANIA DO CZĘŚCI NR 5
Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający w pozycji nr 8 wymaga zaoferowania 1 opakowania o nr kat. R0481 czy 4 opakowania po 4 sztuki. Producent oferuje wielkość 4 sztuki.
Odpowiedź: 
Wnioskujący potrzebuje łącznie 1 ml roztworu, więc 4 sztuki po 0,25 ml. Tyle łącznie jest w produkcie o numerze katalogowym R0481 (4x0,25 ml). W opisie przedmiotu zamówienia pojawił się więc błąd. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia, stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający w pozycji 10 wymaga zaoferowania 1 opakowania odczynnika o nr kat. SM1821 czy 5 opakowań po 5 sztuk. Producent oferuje wielkość opakowania 5 sztuk.
Odpowiedź: 
Sytuacja jest analogiczna do tej w pytaniu nr 1, chodzi o jedno opakowanie, w którym jest 5 sztuk. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia, stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.
Pytanie nr 3:
Czy Zamawiający w pozycji 11 wymaga zaoferowania 1 opakowania odczynnika o nr kat,. SM0311 czy 5 opakowań po 5 sztuk. Producent oferuje wielkość opakowania 5 sztuk?
Odpowiedź: 
Sytuacja jest analogiczna, również zamówienie dotyczy jednego opakowania, w którym znajduje się 5 sztuk. Poprawiony opis przedmiotu zamówienia, stanowi załącznik do niniejszych odpowiedzi.
Z poważaniem
Sporządziła: Anna Adamkiewicz
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